平成25年５月７日
各 位

 会  社 名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 代 表 執 行 役 員

 （コード番号 7985  東証第２部）

問 合 せ 先
常務取締役兼常務執行役員

清家 元
 管 理 本 部 長

 （TEL．03-3409-3159）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月７日開催の取締役会において、以下のとおり、平年 25 年３月 31 日を基

準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決   定   額
直近の配当予想

（ 平 成 24 年 ５ 月 ９ 日 公 表 ）

前期実績

（平成 24 年３月期）

基 準 日 平成 25 年３月 31 日  同左  平成 24 年３月 31 日

１株当たり

配 当 金
1 円 00 銭  0 円 00 銭  0 円 00 銭

配当金総額 11 百万円  ―  ―

効力発生日 平成 25 年６月 28 日  ―  ―

配 当 原 資 利益剰余金 ―  ―

２．理由

当社は、株主の皆様にとっての収益性と、安定的な配当水準を維持することを基本方針と致しております。しかしな

がら、当社の配当金につきましては、平成14年３月期以降、誠に遺憾ながら無配とし、株主の皆様のご期待に沿うこと

が出来ませんでした。

この間、当社は『再建計画』(平成19年２月14日公表) の策定や『中期経営計画』(平成23年５月10日公表) を策定し、

財務体質の改善や収益力の向上に取り組んでまいりました。

その結果、平成25年３月期の業績につきましては、期初に予定しておりました業績予想(平成24年５月９日公表)を上

回る見通しとなり、財務体質も改善したことにより復配させていただくことと致しました。

なお、本件は平成 25 年６月 27 日開催予定の第 66 回定時株主総会の決議をもって正式に決定、実施する予定でありま

す。

以上